自建校发〔2014〕19号

关于举办自贡市第一期物业服务项目经理人培训班的通知

各物业服务企业、相关单位和有关人员：

根据物管行业发展需要，为不断提高我市物业服务项目主管的整体素质，尽快培养出一批适应行业新形势和新变化发展的项目经理，经研究，决定举办自贡市第一期物业服务项目经理人培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

符合《自贡市物业服务项目经理管理办法（试行）》（自物协〔2014〕3号）规定的从业人员。

第一期培训人数：为确保培训效果，严格控制人数。
二、培训内容

1、怎样当好项目经理。
2、物业服务品质提升。
3、项目风险防范。
4、物业管理经营策划。
5、法律法规解读。
6、物业管理客户服务。
7、设施设备管理及维护。
8、实习基地现场学习。

三、培训师资
本着培养高素质项目经理人的出发点，本期项目经理人培训拟聘请多为物业管理行业学界知名培训老师及建设行政主管部门参与编写物管政策的相关人员。
四、考试及颁证
统一考试，合格者将颁发《自贡市物业服务项目经理证书》（资格证书）、《四川省物业管理条例培训合格证书》。以上证书均在自贡建筑工程技术学校网站上进行查询，全市通用。

五、培训时间及地点

培训时间：15天。其中理论7天，实训及参观学习8天。即从8月26日起到9月9日。（具体见学校网站公布的第一期物业服务项目经理培训班课程表）
培训地点：自贡建筑工程技术学校402教室
五、培训费用

培训费：800元/ 人（含个人会员费、条例宣贯费、培训费、教材费、午餐费、证书费及考察交通等费用）

六、报名时间及方式

报名时间：即日起至8月20日止。
报名方式：报名时携本人近期1寸免冠彩照4张及身份证原件及复印件一份到自贡建筑工程技术学校一楼注册服务大厅进行报名。

七、其他
     需要入住的学员请与学校办公室后勤部联系。住宿费用从25—50元不等。（联系人：周老师、涂老师，电话：18909009304，18909009309）
招生热线：18909009320，18909009311；联系人：雷老师、张老师
学校网站：http://www.zgjsx.com/。
学校邮箱：zgjszgxx@163.com
2014年8月12日
附件一：自贡市第一期物业服务项目经理人培训报名表

附件二：自贡市物业服务项目经理备案登记表

主题词：项目经理  培训  通知

抄送：省建设厅人教处、岗培办、省房协、市住建局、春元、罗煜副局长、人教科、物管科
附件一：

 自贡市第一期物业服务项目经理人培训班报名表
	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	是否住宿

填报人：             电话：            日期：

附件二

自贡市物业服务项目经理备案登记表
	姓    名

	性别

	出生年月

	（照片）

	工作单位

	所在项目

	项目规模

	现任职务

	任现职时间

	联系电话

	QQ号码

	岗位证书证号

	岗位证书类型

	毕业院校及时间

	专业及学历

	个人简历

	物业服务企业意见
	市建筑工程技术学校意见
	市物业管理协会意见

	上述资料情况属实。
（盖 章）
年 月  日
	成绩合格，同意备案登记。
（盖 章）
    年 月   日
	同意备案登记。
（盖 章）
年 月   日

	信用记分记录
	时 间
	所在企业、在管项目及职务变更情况
	继续教育情况
	年度信用记分情况
	个人及所管项目奖惩情况